
 

   ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     TỈNH QUẢNG TRỊ                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
      

  Số:  2013/QĐ-UBND                  Quảng Trị, ngày  27  tháng 7  năm 2020 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ đối với các hộ kinh doanh gặp 

 khó khăn do đại dịch COVID-19 trên địa bàn huyện Cam Lộ (Đợt 2) 
 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ 
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 42/NQ-CP ngày 09/4/2020 của Chính phủ về các 

biện pháp hỗ trợ người dân gặp khó khăn do đại dịch COVID-19; 

  Căn cứ Quyết định số 15/2020/QĐ-TTg ngày 24/4/2020 của Thủ tướng 

Chính phủ quy định về việc thực hiện các chính sách hỗ trợ người dân gặp khó 

khăn do đại dịch COVID-19; 

    Căn cứ thẩm định và đề nghị của Chủ tịch UBND huyện Cam Lộ tại Tờ 

trình số 91/TTr-UBND ngày 14/7/2020 về việc đề nghị phê duyệt danh sách và 

kinh phí  hỗ trợ đối với hộ kinh doanh gặp khó khăn do đại dịch COVID-19 trên địa 

bàn huyện Cam Lộ; 

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động-Thương binh và Xã hội tại Tờ 

trình số 1339/TTr-SLĐTBXH ngày 17/7/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Danh sách hộ kinh doanh được hỗ trợ do đại dịch 

COVID-19 trên địa bàn huyện Cam Lộ, như sau: 
 

 - Tổng số hộ kinh doanh được hỗ trợ: 08 hộ. 

 - Số tháng được hỗ trợ: 01 tháng (Tháng 4/2020). 

 - Tổng kinh phí được hỗ trợ: 8.000.000 đồng (Một triệu đồng chẵn). 

      (Danh sách các hộ kinh doanh kèm theo) 

  Điều 2. Tổ chức thực hiện. 

1. Chủ tịch UBND huyện Cam Lộ: Thực hiện công khai, minh bạch danh 

sách được duyện bằng hình thức phù hợp với sự tham gia giám sát của Mặt trận 

Tổ quốc, các tổ chức thành viên và nhân dân. Kịp thời chỉ đạo việc chi trả hỗ trợ 

cho đối tượng theo danh sách đã được phê duyệt. Lựa chọn hình thức chi trả phù 

hợp, đảm bảo kịp thời, chính xác, an toàn theo quy định. 

 



 

2. Sở Tài chính: Trên cơ sở danh sách đã được phê duyệt, tham mưu trình 

UBND tỉnh kinh phí hỗ trợ cho địa phương nêu trên. 

3. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Sở Tài 

chính hướng dẫn, kiểm tra việc thực hiện chính sách hỗ trợ theo đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Lao động – 

Thương binh và Xã hội, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND 

huyện Cam Lộ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

 

 

Nơi nhận:   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

- Như Điều 3;  KT. CHỦ TỊCH 

- BTV. Tỉnh ủy (b/c); PHÓ CHỦ TỊCH 

- TT.HĐND tỉnh (b/c); 

- Uỷ ban Mặt trận TQVN tỉnh;   
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, VXT. 
 

 

 Hoàng  Nam 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



DANH SÁCH HỘ KINH DOANH CÓ DOANH THU KHAI THUẾ DƯỚI 100 TRIỆU DỒNG/NĂM ĐỀ NGHỊ 

HỖ TRỢ THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 15/2020/QĐ-TTg NGÀY 24/4/2020 CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ 

(Kèm theo Quyết định số: 2013/QĐ-UBND ngày 27  tháng  7  năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Trị) 

  
 

 

T

T 

Thông tin hộ kinh doanh Thông tin về đại diện kinh doanh 

Thời gian ngừng 

kinh doanh 

Hình 

thức 

đề 

nghị 

than

h 

toán 

khoả

n hỗ 

trợ 

Số tiền  

hỗ trợ 

(Đồng) 

Tên hộ  

kinh doanh 

Địa điểm 

kinh 

doanh 

Ngành nghề 

kinh doanh 

Mã số 

thuế hoặc 

mã số 

đăng ký 

kinh 

doanh 

Họ và tên 

người đại 

diện hộ 

kinh doanh 

Ngày tháng 

năm sinh 

Dân 

tộc 

Số chứng 

minh 

nhân dân 

Số 

điệ

n 

tho

ại 

Nơi ở hiện 

nay 

Nam Nữ 

Từ ngày 

tháng 

năm 

Đến 

ngày 

tháng 

năm 

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

I Xã Cam Thành           

 

1 

Nguyễn Thị 

Duông 

An Phước, 

Cam Thành 

DV ăn uống, 

phục vụ lưu 

động khác 

3200040573 
Nguyễn Thị 

Duông 
 1961 Kinh 190136132  

An Phước, 

Cam Thành 
30/3/2020 15/4/2020 

Trực 

tiếp 
1.000.000 

2 

Nguyễn Thị 

Minh Hiếu 

Tân Trang, 

Cam Thành 

Quán rượu, 

bia, quầy bar 

(karaoke) 

3200038937 
Nguyễn Thị 

Minh Hiếu 
 1959 Kinh 190076400  

Tân Trang, 

Cam Thành 
25/3/2020 09/6/2020 

Trực 

tiếp 
1.000.000 

3 

Nguyễn Thị 

Thạnh 

Tân Trang, 

Cam Thành 

Quán rượu, 

bia, quầy bar 

(karaoke) 

3200214452 
Nguyễn Thị 

Thạnh 
 1958 Kinh 197045514  

Tân Trang, 

Cam Thành 
25/3/2020 09/6/2020 

Trực 

tiếp 
1.000.000 

4 

Hoàng Thị 

Duệ 

Tân Trang, 

Cam Thành 

Nhà hàng, 

quán ăn, hàng 

ăn uống 

(karaoke) 

3200042274 
Hoàng Thị 

Duệ 
 1963 Kinh 190077608  

Tân Trang, 

Cam Thành  
25/3/2020 09/6/2020 

Trực 

tiếp 
1.000.000 

5 

Hoàng Thị Hà 
Tân Định, 

Cam Thành 

Nhà hàng, 

quán ăn, hàng 

ăn uống 

(Karaoke) 

3200519278 Hoàng Thị Hà  1963 Kinh 197012996  
Tân Định, 

Cam Thành 
25/3/2020 09/6/2020 

Trực 

tiếp 
1.000.000 

II Thị trấn Cam Lộ           

 



 

1 

Thái Thị Ty 

Khu phố 4, 

thị trấn  

Cam Lộ 

Dịch vụ ăn 

uống, phục vụ 

lưu trú khác 

3200522538 Thái Thị Ty  1965 Kinh 190938965  
Khu phố 4, thị 

trấn Cam Lộ 
01/4/2020 09/5/2020 

Trực 

tiếp 
1.000.000 

2 

Đào Thị Vân 

Khu phố 4, 

thị trấn  

Cam Lộ 

Dịch vụ ăn 

uống 
3200257992 Đào Thị Vân  1976 Kinh 197014474  

Khu phố 4, thị 

trấn Cam Lộ 
01/4/2020 09/5/2020 

Trực 

tiếp 
1.000.000 

3 

Phan Viết 

Hoàng 

Khu phố 4, 

thị trấn  

Cam Lộ 

Dịch vụ ăn 

uống 
3200605142 

Phan Viết 

Hoàng 
1988  Kinh 197204879  

Khu phố 4, thị 

trấn Cam Lộ 
01/4/2020 09/5/2020 

Trực 

tiếp 
1.000.000 

 Tổng cộng:               

8.000.000 

       
 

         Tổng số tiền hỗ trợ: 8.000.000 đồng (Bằng chữ: Tám triệu đồng) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-07-27T11:41:58+0700
	Việt Nam
	Phó Chủ tịch Hoàng Nam<hoangnam@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-07-27T14:35:11+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubndtinh@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




